REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARDJANA A. MEDIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga "Abdyl Frashéri",
EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1,
Tirané

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694041500

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALTI)

Nr. repertori: 5258 Nr. koleksioni: 1417
Tirane mé 15/08/2023

Ligjet referuese:
L Ligyi nr. 7850. daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligjinr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A2023050620161411147
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

Sot, mé daté If_/%/z.ozs , para meje Notere ARDJANA A. MEDIU, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega
Vendore Tirang, me zyré né adresén Tirane, Rruga "Abdyl Frashéri®, EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirang, u
paragitén personalisht:

Shoqéria "FAB - GROUP" Sh.p.k, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik
identifikimi té& subjektit NUIS L41702005T, daté 02.05.2014, me seli né adresén: Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama,
Kulla E Biznesit Kodi Postar 1016, e pérfagésuar nga nga administratori Znj. Andia Thanasi, datélindja 16.12.1982, Nr.
Personal 126216044H, pérfagésuar me Prokure t P&rgjithshme" me Nr. Rep 3755, Nr. Kol 2328, hartuar nga Notere Anila
Kacupi, né daté 08/08/2023, nga Z.llian Qeleshi, atésia Sokrat, amésia Mirela, shtetas Shqiptar, lindur né Korgé dhe
banues né KORCE, me adresé Dhimiter Denasi 02330050; Nd. 11; H. 10; Ap. 21; Korgé; Korg¢é; 7002; Korgé, lindur mé
18/12/1990, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 034130319 dhe nr. personal J01218082S.

(kétu e mé poshté referuar si Shitési)
Shogéria "INSIG JETE" SH.A, regjistruar si person juridik né QKB {Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik
identifikimi té subjektit NUIS L71325020H, daté 23.12.2016; me seli né adresén: Njesia Administrative Nr.2, Rruga
“Labinoti', Nr.77, pérfagésuar me Vendim Nr. 3, Daté 14/08/2023, nga Zj.Elvana Mino, atésia Sami, amésia Viollca,
shtetase shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né Tirané&, me adresé Rruga “Llazar Pullugi”, lindur mé 16/07/1967,
giendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilés u garantova
Letérnjoftimit iD Nr. 034010668 dhe Nr. Personal G75716044A.

(kétu e mé poshté referuar si Blerési)

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje té ploté
me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té plotg, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&
Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité
Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés s& Shitjes t& kuotave té kapitalit té
Shogérisé “FAB - GROUP” Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

BAZA LIGIORE: Nenet 705 e vijues té Kodit Civil.

TE DHENA PARAPRAKE:
L Shogéria “FAB - GROUP” Sh.p.k, éshté ortak me 100% té kuotés né kapitalin e Shogérisé “FAB INVEST” Sh.p.k
me NUIS L01530017L (qé kétu edhe ‘shogéria’]) e pajisur nga Banka e Shqipérisé me Licencén Nr. 23 daté. 26/6/11/ “pér
subjekt financiar jo banké&” dhe Aneksin e licencés 23/1 pér veprimtarité e lejueshme pér Shogéring "FAB INVEST"

sh.p.k.
1L Eshté réné dakort t& béhet shitja e 100% té kuotés qé Shogéria “FAB - GROUP” Sh.p.k zotéron te Shogéria
“FAB INVEST” Shpk, te Blerési Shogéria “INSIG JETE” Sh.a.
111. Blerési behet Ortak i Vetém i Shoqérisé “FAB - INVEST” Sh.p.k, me 100% t& kuotés me shlyerjen e ploté té
¢mimit té shitjes.
V. Nga kontrolli i realizuar nga Noteri né Regjistrin e Barrés Siguruese, kuota objekt shitje figuron e liré, pa barra
siguruese.
NENI 1
Objekti

1.1 Objekti i késaj kontrate éshté shitja e 100% t& kuotés té inidividualizuar nga Shitesi te Bleresi, kundrejt ¢mimit te
pércaktuar né nenin 2 té késaj kontrate.

NENI 2 J
Cmimi Ly
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2.1 Shitési i shet Blerésit, 100% té kuotés objekt kontrate, kundrejt njé ¢gmimi né vlerén preJ 900 000 ’Euro (nenteqmd

mijé). i) e ’Jk* 3
2.2 Cmimi i pércaktuar né nenin 2.1 do té paguhet si mé poshté: w

e Vlera prej 200,000 (dygind mijé) Euro, do té likuidohet brenda datés 15.08.2023;

e Vlera prej 700,000 (shtatéqind mijé} Euro, do té likuidohet brenda datés 26.08.2023;
2.3 Tarifat dhe taksat e aplikueshme té shitjes pér regjistrimin e kontratés, shpenzimet noteriale, jané né ngarkim té
Blerésit.
2.4 Me shlyerjen e ploté té& ¢mimit té shitjes, Shoqéria “INSIG JETE” Sh.a, b&het Ortake e Vetme e Shoqérisé "FAB-
INVEST" Sh.p.k, mbajtése e 1 (njé) kuote me vleré nominale prej 100.000.000 leké.

NENI 3
Kalimi i pronésisé
3.1 Me shlyerjen e ploté té ¢mimit t& shitjes né vlerén prej 900,000 (néntéqind mijé) Euro, Blerési do té& béhet Ortak i
Vetém i Shoqérisé “FAB - INVEST” Shpk dhe Shitési humbet pronésiné mbi kuotén objekt i késaj kontrate.

NENI 4
Detyrime dhe Garanci

4.1 Bler&si, pas shlyerjes sé ploté t& ¢mimit objekt kontraté, duhet té aplikojé né QKB pér ndryshimin e pronésisé, si dhe
né Regjistrin e Pronarit Pérfitues, brenda afateve té pércaktuara né legjisiacionin pérkatés, né té kundért aplikohen
gjoba té organi administrativ.

4.2 Blerési duhet t& marré miratimet e aplikueshme nga organet kompetente, nése ka.

4.3 Shitesi garanton dhe siguron Blerésin se né momentin e nénshkrimit té kétij akti Shogéria "FAB INVEST" sh.p.k nuk
ka asnje detyrim ndaj té tretéve. Cdo pretendim i té treteve né lidhje me detyrimet e Shoqérisé "FAB INVEST" sh.p.k
gé i béhet i njohur késaj té fundit pas datés sé kalimit t& pronésisé sé Shoqérisé "FAB INVEST" sh.p.k nga Shitési tek
Blerési mbetet pérgjegjési e shitésit e do té& pérmbushet nga ai dhe jo nga ana e Shoqérisé "FAB INVEST" sh.p.k. Po
késhtu ¢do detyrim tjetér i Shogérisé "FAB INVEST" sh.p.k gé do t& lind né periudhén pas datés sé& nénshkrimit té
késaj kontrate dhe kalimit t& pronésisé do té& mbetet pérgjegjési e shitésit e do té pérmbushet nga ai dhe jo nga ana
e Shoqérisé "FAB INVEST" sh.p.k.

4.4 Shitési detyrohet t& dorézojé aktivet e shogérisé népérmjet njé Proges-Verbal dorézimi t& nénshkruar nga Shitési,
Blerési dhe Shogéria "FAB INVEST" sh.p.k né prezencé té noterit publik. Data e kétij Proces verbali do t& mbaje t&
njéjtén date me datén e nénshkrimit t& késaj kontrate. Shitési angazhohet se zérat e aktiveve t& Shogérise "FAB
INVEST" sh.p.k do té jené ato t& datés sé& nénshkrimit té késaj kontrate me korigjimet pérkatése né shuma pér
(shkak t& pagesave te mundshme nga ana e klienteve e debitoréve té shogérise pér shkak t& marrédhenieve té
faktaringut, huadhenies, etj.). Shitési gjithashtu angazhohet se Shogeria "FAB INVEST" sh.p.k nuk do té shtojé
ekspozimet e saj ndaj klienteve nga data e nénshkrimit té késaj kontrate e deri ne daten e kalimit t& pronésisé nga
Shitési tek Bierési.

4.5 Shitési angazhohet se gjaté periudhés ndérmjet datés sé nénshkrimit té késaj kontrate e deri né datén e kalimit té
prondsisé nga Shitési tek Blerési, Shogéria "FAB INVEST" sh.p.k nuk do t& béj asnjé shpenzim operativ ose pér
investime pérveg atyre gé burojné nga kuadri ligjor e rregulator (paga, sigurime shogéroré dhe tatime e taksa).

4.6 Me nénshkrimin e kdsaj kontrate, Shitési heq doré nga ¢do pretendim né lidhje me fitimet e pashpérndara té
periudhave ushtrimore t& méparshme si edhe té vitit rrjedhés. Gjithashtu shitési deklaron se pér rezervat ligjore
dhe rezervat per provizione nu ka asnjé lioj pretendimi sot edhe ne té ardhmen

NENI 5
Te Ndryshme
5.1 Kjo kontrate éshté hartuar né bazé te legjislacionit shqiptar dhe konkretisht té Kodit Civil t& Republikés se Shqipérisé
si dhe legjislacionit pér shoqérité tregtare. Céshtjet qé kjo kontraté nuk i rregullon shprehimisht do té rregullohen nga
dispozitat e Kodit Civil.

5.2 Cdo mosmarréveshje gé mund té lind nga interpretimi ose zbatimi i kushteve té késaj kontrate do té zgjidhen me
bisedime dhe mirékuptim t& ndérsjelltd midis paléve ne pérputhje me legjislacionin shqiptar ne fugi. Né rast se
mosmarréveshjet nuk zgjidhen me mirékuptim kompetente pér zgjidhjen e tyre éshté Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané.

Bashkéngjitur késaj kontrate:

Fq.2
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t i Shogérisé “FAB-GROUP” Sh.p.k;
- Prokuré e Pérgjithshme me Nr.3755 Rep dhe Nr.2328 Kol, daté 08.08.2023;
- Vendim | Asamblesé sé Ortakéve té Shogérisé “INSIG JETE” Sh.a, Nr.3, daté 14/08/2023;
- Dekumentacioni ligjor | Shogérive;
- Vétetim nga Regjistri | Barrés Siguruese.
- Dokumentat e identifikimit té paléve.

Kontrata iu lexohet paléve te cilét e kuptojné, e pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e nénshkruajné até pa vérejtje, duke
véné emrin e mbiemrin, formé& nénshkrimi kjo e pércaktuar né Ligjit Nr. 110/2018 “Pér Noteriné” Kontrata redaktohet
né katér kopje origjinale, me pérmbajtje dhe vieré té njéjté juridike, nga té cilat njé kopje ruhet né arkivin e noteres.
Uné noterja, vértetoj redaktimin korrekt té aktit dhe autenticitetin e nénshkrimeve, né bazé té Ligjit Nr. 110/2018 “Pér
Notering”
PALET KONTRAKTUESE

SHITESI BLERESI
“FAB -+ GROUP" SHPK\\ “INSIG JETE” SHA
AD NISTR?\TORE Z.I’Ah\‘ A-THANASI ,élynga Administratore Zj.Flvana Mino
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Qendoa Koubitare s Bixasslt
Ratioral Bustnoss Center

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”"

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(}I\l{llrjnlrsl‘)umk 1 identifikimit te subjektit L41702005T
2. Data e Regjistrimit 02/05/2014
3. Emri i Subjektit FAB - GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2014
6. Kohézgjatja Nga: 02/05/2014
7. Zyra qendrore ¢ shoggrisé né Shaipéri Tirane Tirane TIRANE Nj esia Bashkiake nr.9, Rruga
Panorama, Kulla e Biznesit Kodi Postar 1016
8. Kapitali 100.603:150,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhimi i ujit te pijshem, lengjeve te ndryshme jo alkoolike,
pijeve alkoolike si birra, vera etj; tregtimi, import-eksporti i
ujit te pijshem, lengjeve te ndryshme, pijeve alkoolike si
birra, vera etj; Import - export me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem ushqgimore; Prodhime dhe tregtime
industriale; Kerkimeve, zbulimeve, projektimeve dhe
shfrytezimit te mineraleve te dobishme; Komisioneri dhe
veprimtari konsulence per shogeri te huaja dhe vendase;
Veprimtari sherbimesh; Pervec veprimtarive te parashikuara
me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo
veprimtari ge do te konsiderohet nga Asambleja e
Ortakeve/Ortaku i Vetem si e nevojshme dhe e pershtatshme
per arritien e objektit te shogerise dhe ge nuk vjen ne
kundershtim me Ligjin shqiptar.

10. Administratori/ét Andia Thanasi
10.1 Afati i em&rimit Nga: 17/09/2022 Deri: 17/09/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét IrfanHysenbelliu

12.1 Vlera e kapitalit 100, 603.11)553,210:0 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “ SHOQERI AKSIONARE"

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L.71325020H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 23/12/2016
3. Emrii Subjektit INSIG JETE SH.A
4. Forma ligjore Shogqgéri Aksionare
5. Data e themelimit 23/12/2016
6. Kohézgjatja Nga:23/12/2016  Deri:
7. Zyra qéndrore e shoqérisé ne Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga
: "Labineti", Nr.77

8. Kapitali 590.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: - 590000000.0000
10. Numri i aksioneve: 616,00

10.1 Vlera nominale: 957.792,21

11. Kategorité e aksioneve t& shogérisé

11.1 Numiri pér secilén kategori

t& zakonshme me pérpargsi | me t& drejte

vote

pa t& drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Ushtrimin e veprimtarise se sigurimit dhe risigurimit, nepermjet
pergatitjes, ofrimit, nenshkrimit dhe zbatimit te kontratave te
sigurimit "Jete", sipas termave dhe klasave te percaktuara ne Ligjin
Nr.52/2014 "Per veprimtarine e sigurimit dhe risigurimit", akteve
te tjera normative dhe per te cilat eshte e licensuar nga Autoriteti i
Mbikeqyrjes Financiare.

13. Sistemi i administrimit

[l me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Elvana Mino
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Qeudra Kombiitars o Biznesit
National Bastoess Cantar

27.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote :616.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Clirimi, Rruga Sul
Misiri, Pallati nr. 8/500 Kati 1, Ambienti nr. 2

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Vlison, Sheshi 2 Prilli,
Nr.Pasurie 4/478+1-1, Zone Kadastrale 8594

Vlore Vlore VLORE Rruga Sadik Zotaj, Pallati Nr.458

29. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INSIG JETE SH.A

Web site: www.insig-jete.al

E-Mail: life@insig-jete.al

Telefon: 0692061994 042400790; 042400791

Té Tjera: Shogqeri e rrjedhur nga shogeria Instituti i
Sigurimeve (INSIG SHA) me numer nipti : J62006012D, dhe
qe mbart historikun, te drejtat dhe detyrimet e aktivitetit te
jetes saj sipas vendimit per ndarjen e shogerise.

30. Statusi:

Aktiv

Datg :15/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ANILA Q. KACUPI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.10, RESHIT COLLAKU,
AURORA, NR.1, NR.8
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 676049924

PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 3755 Nr. koleksioni: 2328
Tirane mé 08/08/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, indryshuar
A2

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 023052940266369408

*Akti poterial pérbéhet nga 2 flets
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PROKURE E PERGJITHSHME

: & =
Sot, m& dae®8-08 2273 para meje Noteres ANILA Q. KACUPI, anétar né Dhomén Kombétare t&
Noterisg, Dega ore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RESHIT COLLAKU, AURORA,
NR.1, NR.8, u paraqit personalisht:

I PERFAQESUAR:Shogéria FAB - GROUP, regjistruar si person juridik n& QKB (Qendra kombétare e
regjistrimit t& bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NIUS L41702005T, me adresé Njesia
Bashkiake Nr.9, Rruga Panorama, Kulla E Biznesit Kodi Postar 1016, pérfagésuar nga Administratori Andia
Thanasi, atésia Fadrin, amésia Irena, shtetase Shqiptar, lindur né Tirang dhe banues n& Tirang, me adresé Gj
Kugali Ap 25; Nd. 1831; H. 0; Ap. 013; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang,
lindur m& 16/12/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033629553 dhe nr. personal 126216044H.

I cili me déshiré t& 1irg, vullnet t& ploté dhe t& pa vesuar, kérkoi nga un& Noterja hartimin e késaj prokure t&
pérgjithshme né bazé t& neneve nr. 64, 71 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisg, nenit 62, pika 1,
germa “11”, neni 63, pika 1, germa “¢”, neni 99 t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”, si m& posht&
vijon:

Uné, Andia Thanasi, né cilésing e ad%ﬁ'&tmtorit 1é shogérisé “Fab Group” shpk, eméroj pérfagésues té
pérgjithshmé z. llian Qeleshi, datélindja-1 8.12:1990, Nr. Personal J01218082S.

Pérfagésuesit, i jap té drejté té ushtrojé 1é ‘gjitha‘}a‘gmt e administratorit t¢ shogérisé, té njohura nga ligji dhe

statuti né mungesén time si vijon et

Pérfaqesuesi ka té drejte:
-Nénshkrujaé cfarédolloj akti ligior, si por pa u kufizuar né marréveshje, kontrata, vendime, urdhéra,
wioftime, duke pérfshiré, por pa u kufizuar né, kontrata qiraje, tjetérsim pasurie té palugjishme apo té
luajtshme, tietérsim, barrésim, peng i kuotave apo aksioneve qé shogéria mund 1€ zotérojé né subjekte té
Yiera, si dhe ¢do llof veprimi tjetér administrimi, pa kufizim.
-1¢ mé pérfaqésojé prané organeve private apo shtetérore Dpa kufizim, ka té drejté té realizojé aplikime,
paragqesé kérkesa, té marré dhe japé dokumenta, si dhe té nénshkruajé ¢do akt qé gmon té arsyeshém.
-T¢ mé peérfagésojé prané organeve gjygésore né té giitha shkallét e gjykimit, prané organeve té
prokurorisé, apo organeve i€ tiera ligizbatuese pa kufizim, duke pasur té drejté té kryejé ¢do lloj veprimi
procedural t¢ parashikuar nga ligji.
T¢é mé pérfagésojé prané té gjitha bankave té nivelit té dyté né Republikén e Shqipérsié duke pasur té drejté
1€ kryejné terhegje kesh (‘cash’), té urdhérojé xhirime bankare, transferta, si dhe t¢ nénshkruajé
¢farédolloj dokumenti té nevojshém pér realizimin e kétyre veprimeve, si dhe hapje/mbyllje llogarish
bankare ne monedha te ndryshme. Nenshkruaje kontrata kredie, hipoteke, dorezanie, apo te tjera.
T¢é nénshkruajné ¢farédolloj dokumenti financiar té nevojshém.

Per realizimin e tagrave té mésipérme, pérfagésuesi ka té drejté té autorizojé persona té tieré né kryerjen e
veprimeve pérkatése, sipas gjykimit té tij.

Tagrat e mésipérme nuk jané shteruese dhe pérfagésuesi ka té drejté 1é kryejé ¢do lloj veprimi tjetér gé ka si
tagér administratori i shogérisé né bazé té ligjit dhe statutit té shogérisé.”

Kjo prokuré e pérgjithshme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit (& saj dhe pér nj& kohé t& pacaktuar,
deri né mbarimin e saj, me t& drejtén e shfugizimit t& saj n& ¢do kohé&. E/I pérfagésvara/i deklaroi se: “7¢
glitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi im i peérgjithshém brenda tagrave té pércaktuara né kété prokure,
né mbéshtetje té t¢ drejtave gé mé njeh legjislacioni né Jugi né shtetin Shqiptar, do ti konsideroj té drejta e te
miréqena, sikur 1 ishin kryer prej veté meje”. Prokura e Pérgjithshme, u lexua nga uné Noterja me z& t& lartg
dhe n& ményré & qarts né prani t& t& pérfaqésuarés, e cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe meqenése shpreh
vullnetin e saj t& liré e t& ploté, u njoh dhe i kuptoi efektet e saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara
meje Noteres. Kjo Prokuré e Pérgjithshme u hartua ng gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 5 (tpese) kopje, me

.\J'"\_I I"‘
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

Selvia, Kati $<u
TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

N TEL:355 4 2420006
E{ngg-\ tri i Barriw L 1“ i fﬂi’"ﬂ.‘ Email: ros@roen-al.com

et RE&ILTATET E KERKIMIT

14"

D-20230814150000883

14.08.2023
Ora e Rezuitatit te Kerkimit: 15:00:00
Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-005-917

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

FAB - GROUP SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

-
SUBJEKTI KERKUES: C//GZ/")k
Emertimi

ARDJANA ALI MEDIU P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADA QOQJA

Data e shtypit: 14.08.2023 Fagja 1 e 1 Ora e shtypit: 15:00:00



SHOQERIA “FAB - INVEST” SH.P.K
RR. "Panorama” Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016, TIRANE
NIPT LO1530017L \

A VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME

Sot mé daté 11.08.2023, ora 11:00, né adresén e selisé ta Shogérisé “FAB - INVEST”

sh.p.k t& ndodhur né& Rruga “Panorama”, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016, Tirané,
Shqipéri, realizohet Mbledhja e Asamblesé sé& Ortakéve té Shoqérisé “FAB INVEST” sh.p.k,
njé shoqéri e regjistruar me NUIS L01530017L (mé poshté referuar si “Shogéria”).

Né mbledhje jané té pranishém ortakét:
1. Shogéria “FAB GROUP”, pérfagésuar nga z. Ilian Qeleshi, zotéruese e 100% té
kuotave té kapitalit.

Asambleja e Pérgjithshme éshté mbledhur né respektim té dispozitave pérkatése t& Ligjit
9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” (i ndryshuar). Duke gené se
jané té pranishém ortaké qé pérfagésojné shumicé té mjaftueshme té& kapitalit t& shoqgérisé
pér mbajtje e késaj mbledhje, do té konsiderohet se mbledhja do té& vendosé né ményré té
vlefshme mbi géshtjet e rendit té dités si mé poshté:

1. Miratimin e shitjes té kuotave qé shogéria “FAB - GROUP” shpk, zotéron né shoqéria
“FAB - INVEST” shpk.
2. T& ndryshme;
Ortaku prezent né mbledhjen e asambles€, bazuar né dispozitat pérkatése té Statutit té
Shoqérisé si dhe Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe Shogqérité Tregtare”( i

ndryshuar).

Pér sa mé sipér:
ASAMBLEJA E SHOQERISE
VENDOSI:



SHOQERIA “FAB - INVEST” SH.P.K

RR. "Panorama” Kulla e Biznesit, Kodi Postar 016 TIRANE
NIPT LO1530017L &

SN w««*’
1. Té miratojé shitjen e 100% té kuotave g€ shogéria "FAB - GROUP” shpk, zotéron tek

shogéria “FAB - INVEST” shpk, kundrejt vierés 900,000 (néntégind mijé) Euro.
2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Duke mos pasur asnjé gjé tjetér pér té diskutuar, mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme té
Shoqérisé deklarohet e mbyliur né orén 11:30.

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME
') FAB GROUP

" Ilian Qﬁsﬁ\




SHOQERIA “FAB - GROUP” SH.P.K
RR. "Panorama” Kulla e Biiﬂ\esit, Kodi Postar 1016, TIRANE
e

NIPT L41702005T

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME

Sot mé daté 11.08.2023, ora 09:00, né adresén e selisé té Shogérisé “FAB - GROUP”

sh.p.k té ndodhur né Rruga “Panorama”, Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016, Tirang,
Shqipéri, realizohet Mbledhja e Asamblesé sé& Ortakéve té Shoqérisé “Fab Group” sh.p.k, njé
shoqéri e regjistruar me NUIS L41702005T (mé poshté referuar si “Shogéria”).

Né mbledhje jané té pranishém ortakét:
1. Z. Irfan Hysenbelliu, zotérues i 100% t& kapitalit t& Shogérisé

Asambleja e Pérgjithshme éshté mbledhur né respektim té dispozitave pérkatése té Ligjit
9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” (i ndryshuar). Duke gené se
jané té pranishém ortaké qé pérfagésojné shumicé té mjaftueshme té kapitalit t& shogérisé
pér mbajtje e késaj mbledhje, do t& konsiderohet se mbledhja do t& vendosé né ményré té
vlefshme mbi géshtjet e rendit t& dités si ma poshté:

1. Miratimin e shitjes té kuotave qé shoqéria "FAB - GROUP” shpk, zotéron né shogéria
“FAB - INVEST” shpk.
2. Té ndryshme;

Ortaku prezent né mbledhjen e asamblesé, bazuar né dispozitat pérkatése té Statutit té
Shogérisé si dhe Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”( i
ndryshuar).

Pér sa mé sipér:
ASAMBLEJA E SHOQERISE




SHOQERIA “FAB - GROUP” SH.P.K
RR. "Panorama” Kulla e Biznesit, Kodi Postar 1016, TIRANE
NIPT L41702005T oo

1. Té miratojé shitjen e 100% té& kuotave qé shogéria “FAB - GROUP” shpk, zotéron tek
shogéria “FAB - INVEST” shpk, kundrejt vlerés 900,000 (néntéqind mijé) Euro.

2. Autorizimin e z. Ilian Qeleshi gé& t& marré pjesé né mbledhja e asamblesé e shogérisé
“"FAB - INVEST” shpk duke miratuar shitjen e saj si dhe t& nénshkruajé kontratat dhe
dokumentacionin pérkatés pér ekzekutimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Duke mos pasur asnjé gjé tjetér pér té diskutuar, mbledhja e Asamblesé s& Pérgjithshme té

Shogérisé deklarohet e mbyliur né& orén 09:30.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Irfan Hysenbelliu

could/)e
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DHOMA KOMBETARE E 3

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ARDJANA A. MEmU

UV

W2H2305662040259

DATE 14/08/2023
NR REP 5255 \\

<

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 14/08/2023 (dymijé e njézeté e tre), para meje Notere Ardjana A. Mediu, ané&tare né Dhomé&n Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore Tiran&, me zyré né adresén Tirané&, Rruga "Abdy! Frashéri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1,
Tirang, u paragit personalisht:

NENSHKRUES:

Z.Xhevdet Kopani, atésia Jemin, amésia Have, shtetas Shqiptar, lindur né Mege, Puké dhe banues né Tirané, me adresé Rruga
“Jahja Balthysa”, lindur mé 21/03/1968, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 034520604 dhe Nr. Personal G80321094Q, n& cilésiné e Pérfagésuesit
Ligjor té Shogérisé “EUROSIG” Sh.a.

Subjekti i mésipérm, né vullnet té liré dhe té& plot&, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres, “Vendim Nr. 03, daté
14.08.2023 i Asamblesé sé& Aksionaréve té Shoqgérisé “INSIG JETE” Sh.a, bashkélidhur kétij vértetimi.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit n& pérputhje té ploté
me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udh&zimit t& Ministrisé s& Drejtésisé
nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tij.

NE zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do t& ruaj dhe
pérpunoj té dhénat personale t& subjektit t& kétij veprimi né ményré té drejté dhe té ligjshme.

-,

/’N OTERE .~
. A /
. Ardjana A. Mediu_

Fqg. 1
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SHOQERIA “INSIG JETE” SH.A .\

NIPT —-L71325020H _
ADRESA: RR.”LABINOTI”, NJESIA ADMINISTRAT!VI‘-;_‘I?-XR.Z. TIRANE

5,

~oap Fl o
e N T 7
VENDIN:, NR:L:2, DATE44( / y /2023
I ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE “INSIG JETE” SH.A

Sot mé daté ,f’“(/ fg’/2023, né seliné estgerise “INSIG JETE” Sh.a, me NIPT—L71325020H, e regjistruar né Qendrén
Kombétare té& Biznesit mé daté 23.12.2016, u mblodh Asambleja e Aksionarit t& Vetém t& Shogérisé me prezencé

té 100% té aksioneve té zotéruara nga:

Shogéria "EUROSIG" Sh.a, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra Kombétare e Bizneseve) me numér gnjk
identifjkimi t& subjektit NUIS K41926801W, me adresé Rruga “Papa Gjon Pali Ii”, pérfagésuar me Vendim Nre s,
Daté _‘/g(_/zozs, nga Administratori Z.Xhevdet Kopani, atésia Jemin, amésia Have, shtetas Shgiptar, lincur né
Mece, Puké dhe banues né Tirang, me adresé Rr.”Jahja Ballhysa”, lindur mé 21/03/1968, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i Letérnjoftimit ID Nr. 034520604 dhe Nr. Personal
G803210%4Q.

REND}{ | DITES

Shoqéria "INSIG JETE" Sh.a, bazuar né Statutin e Shogérisé si dhe n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét
dhe Shoqérité Tregtare” —i ndryshuar deklaron té thirrur kété mbledhje pér té diskutuar dhe vendosur sa ma poshié:

1. Diskutimin pér bierjen e 100 % té& kuotés qé Shogéria “FAB-GROUP” sh.p.k me Nipt L41702005T ka né Shoqgériné
“FAB INVEST” sh.p.k me Nipt L01530017L, kundrejt cmimit té blerjes né vlerén prej 900 000 Euro (néntégind mijé
euro).

2. Diskutimin pér delegimin e Administratorit t& Shogérisé “INSIG JETE” sh.a, Zj.Elvana Mino, atésia Sami, amésia
Viollca, shtetase Shqgiptare, lindur né Tirané dhe banuese né Tirané, me adresé Rruga “Liazar Pullugi”, lindur mé
16/07/1967, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, mbajtése e
Letérnjoftimit iD Nr. 034010668 dhe Nr. Personal G75716044A, t& nénshkruajé pérpara noterit publik kontratén
e shitblerjes sé kuotave si edhe ¢do akt tjetér pakufizim, si anekse kontrate, revokime etj.

Asambleja e Aksionarit té Vetém té Shoqérisé "INSIG JETE" Sh.a, né pérputhje me Ligjin “ Pér Tregtarét dhe Shogérité

o

Tregtare” dhe duke zbatuar me pérpikméri Statutin e Shogérisé “INSIG JETE” Sh.a:

VENDOSI

> Miratimin pér blerjen e 100 % té& kuotés gé Shogéria “FAB-GROUP” sh.p.k me Nipt L41702005T ka né
Shoqgériné “FAB INVEST” sh.p.k me Nipt L01530017L, kundrejt cmimit t& blerjes né vierén prej 900 000 Euro
(néntéqind mijé euro).

»  Autocrizimin e Administratorit t& Shoqgérisé “INSIG JETE” sh.a, Zj.Elvana Mino, atésia Sami, amésia Violica,
shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né Tirané, me adresé Rruga “Llazar Pullugi”, lindur mé&
16/07/1967, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajiése e
Letérnjoftimit ID Nr. 034010668 dhe Nr. Personal G75716044A, t& nénshkruajé pérpara noterit publik
kontratén e shitblerjes s& kuotave si edhe ¢do akt tjetér pakufizim, si anekse kontrate, revokime etj.

ASAMBLEJA E AKSIONARIT TE VETEM TE SHOQERISE “INSIG JETE” SH.A

pérfagésuarnga’ . .,

ZXhevdét Kopani , N

I //5
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Qundys amhstane & Birneric
Fatens] Dusteus Tuster

} OKB

EKSTRAKT I REEJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT * SHOQERI AKSIONARE"

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t¢ subjektit | L71325020H ’
~ (NUIS) -
2. Data e Regjistrimit 23/12/2016
‘3. Emri i Subjektit B INSIG JETE SH.A

| 4. Forma ligjore

Shogéri Aksionare

5. Data e themelimit

23/12/2016

| 6. Kohézgjatja

Nga: 23/12/2016  Deri:

7. Zyra qéndror_e e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga
"Labinoti", Nr.77

8. Kapitali 590.000.000,00
9. Vlera e kapitalit & shlyer: 590000000.0000 o
10. Numri i aksioneve: 616,00

. 10.1 Vlera nominale: 957.792,21

11. -Kategorité ¢ aksioneve t& shogérisé

1.1 Numri pér secilén kategori

] pa té drejte

vote

me t& drejte
vote

I

t& zakonshme me pérparési

| 12. Objekti i aktivitetit:

13. Sistemi i administrimit

Ushtrimin e veprimtarise se sigurimit dhe risigurimit, nepermjet
pergatitjes, ofrimit, nenshkrimit dhe zbatimit te kontratave te
sigurimit "Jete", sipas termave dhe klasave te percaktuara ne Ligjin
Nr.52/2014 "Per veprimtarine e sigurimit dhe risigurimit", akteve
te tjera normative dhe per te cilat eshte e licensuar nga Autoriteti i
Mbikeqyrjes Financiare.

[] me njé nivel me dy nivele

14 Administratori/ét

Elvana Mino




\ OKB.
Ly et
-
// Nga : 21/06/2022 Deri : 21/06/2024 i
14.1 Afati i emérimit .
15. Procedura e emérimit nése mdryﬁh/ |
nga parashikimet ligjore. —
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka). _
16. Anétarét e Késhillit | Anila Ibraj '
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
| }2:; igﬁt‘:‘gﬂeﬁ; . Nga : 08/06/2023 Deri : 07/06/2026, ]
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. o
19. Anétarét e Ké&shillit | Forcim Kola
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) | Anetar a8 o
}g; igﬁtﬂ;";ﬁiﬂ , Nga : 30/09/2020 Deri : 08/06/2023
20. Ané&tar i Pavarur Jo |
| 20.1 Pérfagesues i Punémarrésve }
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. »
22. Anétarét e Késhillit | Vasil Pilo
| Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
| g% ; igﬁ?gﬁgﬂn Nga : 08/06/2023 Deri : 07/06/2026 -
| 23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Perfaqesues i Punémarrésve - -
23.2 Kaushtet e pjesémartjes
| 24. Procedura -e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontab&l i Autorizuar Ernst & Young Albania
25.1 Afati i emérimit [ Nga:22/1012019 | Deri: -
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar MAZARS
26.1

Afati i emérimit

| Nga : 23/10/2020

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve |

] Deri :

| EUROSIG SHA
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27.2 Pérqgindja e pjesémartjes

&/ B
| Me€ drejte vote £ 616.0000

a te drejte vote

100,00

28. Vende té tjera t& ushtrimit & aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Clirimi, Rruga Sul
Misiri, Pallati nr. 8/500 Kati 1, Ambienti nr. 2

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Vlison, Sheshi 2 Prilli,
Nr.Pasurie 4/478+1-1, Zone Kadastrale 8594

Vlore Viore VLORE Rruga Sadik Zotaj, Pallati Nr.458

29. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INSIG JETE SH.A

Web site: www.insig-jete.al /

E-Mail: life@insig-jete.al

Telefon: 0692061994 042400790, 042400791

T& Tjera: Shoqeri e rrjedhur ngasshogeria Instituti i
Sigurimeve (INSIG SHA) me numer nipti : J62006012D, dhe
ge mbart historikun, té drejtat dhe detyrimet e aktivitetit te
jetes saj sipas vendimit per ndarjen e shogerise.

30. Statusi:

Daté :11/08/2023

Emri, Mbiemr_i, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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DHOMA KOMBFRTARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER ARDJANA A. MEDIU

DA’Pﬁﬁmsmﬁ

NR REP 5254

TN

V20238506204026308

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 14/08/2023 {dymijé e njézeté e tre), para meje Notere Ardjana A. Mediu, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore Tirang&, me zyré né adresén Tirang, Rruga "Abdyl Frashéri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1,
Tirané, u paragqit personalisht:

NENSHKRUES!:

Z.Gazmen Neza, atésia Hazir, amésia Have, shtetas Shgiptar, lindur né V Spas, Kukés dhe banues né Durrés, me adresé Rruga
“Baca Arifi”, lindur mé 11/07/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té& vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 033569466 dhe Nr. Personal H207110018B, né cilésiné e Ortakut té
Vetém né kuotén e kapitalit 100 % t& Shoqérisé “EURO-ALBA-EA” sh.p.k.

Subjekti i mésipérm, né vullnet té liré dhe t& ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres, “Vendim Nr. 11, daté
14.08.2023 i Ortakut té Vetém té Shogérisé " EURO-ALBA-EA " shpk, bashkalidhur kétij vértetimi.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t& identifikimit né& p&rputhje té ploté
~ menenin 62, pika 1, gérma “&”, sidhe nenit 128 téligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé Drejtésisé
nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tij.

N& zbatim té ligjit nr. 9887, dat& 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj dhe.
pérpunoj t& dhénat personale t& subjektit t& kétij veprimi né ményré té drejté dhe té ligjshme.

-~ NOTERE.{
- X
S — ” s ~\ p ¥,

{ ArdjanaA..J\ﬁ;diu N

e ~~ r S

A
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Shogéria “EURO-ALBA-EA” Sl"i‘p k
NIPT-J81503012D . . °
ADRESE: Rr. “Sheshi HaT Trmmen"

Ndértesa 3, Hyria 1;:Kofii Postat 1016
V /
E" ¥

VENDIM N, /ydatei“i £ 12023
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “EURO-ALBA-EA” SH.P.K

Sot mé daté 15/7?5/2023, né seliné e Shogérisé “EURC-ALBA-EA”Sh.p.k, me NIPT-/81503012D, e
regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit mé daté 27.05.1993, u mblodh Asambleja e Ortakut té
Vetém té Shoqgérisé me prezencé té 100% té kuotés té Shoqérisé té zotéruar nga:

Z.Gazmen Neza, atésia Hazir, amésia Have, shtetas shqiptar, lindur né V Spas, Kukés dhe banues né
Durrés, lindur mé 11/07/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, mbajtés | pasaportés me Nr. Personal H20711001B

Asambieja e Ortakut t& Vetém me prezencé t& 100% té kapitalit t& Shoqérisé, né pérputhje me Ligjin
Nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe duke zbatuar me pérpikméri
Statutin-e Shogérisé “EURC-ALBA-EA” Sh.p.k,

VENDOSI:

> Miratimin pér blerjen e 100 % té kuotés gé& Shoqgéria “FAB-GROUP” sh.p.k ka né Shogériné “FAB
INVEST” sh.p.k me Nipt L01530017L;

» Autorizimin e Z.Gazmen Neza t& marré pjesé né Mbledhjen e Asamblesé sé& Ortakéve t&
Shogérisé “EURO SIG” Sh.a;

;
ORTAK | VETEM | subqiémsﬁ
“EURO-ALBA-EA” ,sh pk

Z Gazmen N,eza "
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TREA I ZEVELLIMIT
EEKONOMIK, TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARRIIZS

EKSTRAKT

SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. g?lljllrsl)umk i identifikimit te subjektit 781503012D
2. Data e Regjistrimit 27/05/1993
3. Emri i Subjektit EURO-ALBA-EA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/1993
6. Kohézgjatja Nga: 20/12/199316/05/2031
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane.Tirane TIRANE Rruga Sheshi Hari Trumen, ndertesa
3, Hyrja 1, kodi postar 1016
8. Kapitali 84.525.247,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

9. -Objekti i aktivitetit

Tregtim i artikujve ushgimore, industriale, import-eksport te
mallrave, transportim i mallrave dhe pasagjereve ne linja
urbane dhe nderkombetare, veprimtari ne fushen e turizmit,
te investimeve themelore duke marre pjese me mjetet e veta,
veprimtari ne fushen e prodhimit dhe te tregtise se bukes dhe
te prodhimeve te tjera ushqimore, sherbim pjekje ne furre si
dhe prodhim, shfrytezim, tregtim dru zjarri e lende druri,
materiale ndertimi, tregtim ¢imento e gelqere.Prodhim,
perpunim, mobilim dhe tregtim te prodhimeve, mallrave ¢
materialeve duralumini, plastike, druri e guri, te materialeve
te ndertimit, prodhime te stampuara ne fushen e reklamave te
te gjitha sektoreve, bar kafe, pub, ndertim, montim, sherbime
ne sektorin e telekomunikacionit, prodhime e perpunim te
artikujve te sektorit industial,import dhe eksport te
prodhimeve e mallrave industriale, ushqgimore, bujqesore ¢
blegtorale. Tregtim me shumice dhe pakice, import - eksport
te makinave te ndryshme,makina te ndihmes se shpejte,
tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante,
servis.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gazmen Neza

Nga: 16/05/2011 Deri: 25/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)




NI

202305062G402885436

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

REPUBLIKA E SHOIPERISE i

DEGA VENDORE TIWE '

DATE 14/08/2023
NR REP 5256

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé dat& 14/08/2023, para meje Notere Ardjana A. Mediu, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore
Tirang&, me zyré né adresén Tirane, Rruga "Abdyl Frashéri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirané&, u paragit personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z.Gazmen Neza, atésia Hazir, amésia Have, shtetas shqiptar, lindur né Vv Spas, Kukés dhe banues né Durrés, lindur mé
11/07/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zot&si t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova
nga Pasaporta me Nr. Personal H20711001B, né cilésing e Ortakut t& Vetém t& Shogérisé "EURO-ALBA-EA" sh.p.k.

Z.Kadri Morinaj, atésia Tahir, amésia Hyre, shtetas shqiptar, lindur né Kukés dhe banues né Tirang, lindur mé 09/02/1964,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova nga
Pasaporta me Nr. Personal G40209046W, né cilésing e Ortakut t& Shogérisé "EURO SIG" Sh.a.

Z.Xhevdet Morina, atésia Tahir, amésia Hyre, shtetas shdiptar, lindur né Kukés dhe banues né Tirang, lindur mé 29/12/1967,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova nga
Pasaporta me Nr. Personal G71229091H, né cilésiné e Ortakut t& Shogérisé "EURO SIG" Sh.a.

Té cilét, né vullnet té liré dhe té& ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, Vendim Nr. 10, daté 14.08.2023 i
Asamblesé sé Aksionaréve té Shoqérisé "EUROSIG" sh.a, bashkalidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit n& pérputhje té ploté
me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé sé&
Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

N& zbatim té ligjit nr. 9887, dat#é 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se'do té ruaj dhe
pérpunoj té& dhénat personale té subjektit té k&tij veprimi né ményré té drejté dhe té ligjshme.

NOTERE ™,
' }

Ardjana A-Medils >

Fq.1



SHOQERIA “EUROSIG” SH.A

NIPT -K41926801W ~

ADRESA: RRUGA “PAPA GJON PALI II” VILAWR.5 , TIRANE
£

N W R VSt
<o~ “Venpim nR. ) C park 14 ¢ {2023

1 AsAygtfgs‘ SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE “EUROSIG” SH.A

o R A g
r‘( Q‘S : “
Sot mé daté/ 7/&/2023, né seliné Q/Shoqérise “EUROSIG” Sh.a, me NIPT K41926801W, e rregjistruar ne
Qendrén Kombétare té Qi_znegit_'ma’/ﬁ.{até 19.07.2004, u mbiodh Asambleja e Aksionaréve t& Shoqérisé me
prezencé t& 100% té aksioneve t& zotéruara nga Aksionarét;

Z.Kadri Morinaj, atésia Tahir, lindur mé 09.02.1964, lindur né Kukés dhe banues né Tirané, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i Pasaportés me Nr.Personal G40209046W, aksionar me 64.50 pérgindja e
pjesémarrrjes;

Z.Ylli Merkaj, atésia Imer, lindur mé 12.08.1970, lindur né Siananaj, Tepelené dhe banues né Tirang, madhor me
zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i Pasaportés me Nr.Personal H00812084S, aksionar me 31
pérgindja e pjesémarrries, né mungesé.

Z Xhevdet Morina,atésia Tahir, lindur mé 29.12.1967, lindur né Kukés dhe banues né Tirané, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i Pasaportés me Nr.Personal G71229091H, aksionar me 17.53 pérgindja e
pjesémarirjes;

Shogéria “EURO-ALBA-EA “ Sh.p.k, subjekt juridik shqiptar, e regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me
Nipt 1815030120, e pérfagésuar nga Z.Gazmen Neza, atésia Hazir, lindur mé 11.07.1972, né Kukés dhe banues né
Durrés, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i Pasaportés me Nr.Personal H207110018,
aksionare me 17.65 pérqgindja e pjesémarrries;

RENDIIDITES
Shogéria "EUROSIG" Sh.a, bazuar né Statutin e Shoqérisé si dhe né Ligjin Nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét
dhe Shogérité Tregtare” — i ndryshuar deklaron té thirrur kété mbiedhje pér té diskutuar dhe vendosur sa mé
poshté:

1. Diskutimin pér blerjen e 100 % t& kuotés qé Shoqéria “FAB-GROUP” sh.p.k me Nipt L41702005T ka né
Shoqéring “FAB INVEST” sh.p.k me Nipt L015300171, kundrejt ¢mimit té blerjes né vierén prej 900 000 Euro
{néntéqind mijé euro).

2, Diskutimin e delegimit t& Administratorit t& Shogérisé “EUROSIG” Sh.a, Z.Xhevdet Kopani, lindur mé
21.03.1968, lindur né Mege, Puké dhe banues né Tirang, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar,
mbajtés i Letérnjoftimit ID me Nr. Personal G80321094Q, t& marré pjesé né Mbledhjen e Asamblesé sé
Aksionarit té Vetém t& Shoqgérisé “INSIG JETE” Sh.a dhe té nénshkruajé ¢do dokument té nevojshém.

Asambleja e Aksicnaréve t& Shoqgérisé "EUROSIG" Sh.a, né pérputhje me Ligjin “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” dhe duke zbatuar me pérpikméri Statutin e Shogérisé “EUROSIG ” Sh.a,

VENDOSI :
> Miratimin pér blerjen e 100 % té kuotés gé Shoqéria “FAB-GROUP” sh.p.k me Nipt L41702005T ka né
Shogéring “FAB INVEST” sh.p.k me Nipt L015300171, kundrejt cmimit té blerjes né vlerén prej 900 000 Euro
(néntéqind mijé euro).

»  Autorizimin e Administratorit t& Shoqérisé “EUROSIG” Sh.a, Z.Xhevdet Kopani, lindur mé 21.03.1968, lindur né
Mege, Puké dhe banues né Tirang, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i Letérnjoftimit
ID me Nr. Personal G80321094Q, t& marré pjesé né Mbledhjen e Asamblesé s& Aksionarit té Vetém sé
Shogérisé “INSIG JETE” Sh.a dhe té nénshkruajé ¢cdo dokument té nevojshém.

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE TE SHOQERISE “EUROSIG” SH.A

pérfagésuar nga
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EKSTRAKT I REGJIS )
SUBJEKTIT " SHOQERT AKSIONARE"

OKB

Blitxrs = Biznasic

Maticual Boniness Cumter

'RIT TREGTAR PER TE DHENAT E

‘*éIﬁ\IDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K41926801W
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 19/07/2004
3. Emiri i Subjektit EUROSIG SHA
4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare
5. Data e themelimit 16/07/2004
6. Kohézgjatja Nga: 16/07/2004  Deri:
7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Rruga Papa Gjon Pali II, Vilanr. 5.
8. Kapitali 2.765.650.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 2765650000.0000
10. Numri i aksioneve: 276.565,00
10.1 Vlera nominale: 10.000,00
11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé t€ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte
vote vote

11.1 Numri pér secilén kategori

12. Objekti i aktivitetit:

Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj ushtrimin e
veprirntarise se sigurimit dhe risigurimit, nepermjet pergatitjes,
ofrimit, nenshkrimit dhe zbatimit te kontratave te sigurimit "Jo
Jete", sipas termave dhe klasave te percaktuara ne Ligjin
Nr.52/2014 "Per veprimtarine e sigurimit dhe risigurimit ",
akteve te tjera normative dhe per te cilat eshte e licensuar nga
Autoriteti i Mbikeqyrjes Financiare.

13. Sistemi i administrimit

[] me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/ét

Xhevdet Kopani
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27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérgindja e pjesémarrjes

el R

RO

. Xﬁ‘é\'?"@d‘,ét Morina

Me te-drejte vote : 43749.0000
Parte drejte vote :

15,82

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

Ylli Merkaj

Me te drejte vote : 776.0000
Pate drejte vote :

28.2 Pérgindja e pjesémarries 28
29. Aksionarét EURO-ALBA-EA
Me te drejte vote 1 71059.0000

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

25,69

30. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Sul Papri, Rruga e Re e
Trenit, Ndertesa Nr. 2, Perballe Postes Qendrore, Zona
Kadastrale 8522, Pasuria Nr. 1/372-N.5

Tirane Tirane Rruga Qema Stafa, pasuria nr. 10/293/ND-
N6, zone kadastrale 8370

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga
Studenti, kati i I-re, nr. pasurie 4/206+2-1, zona kadasttrale
8594

Lezhe Lac LAC Lagjja nr.3, Pallati 130, kati i 1-re, 50 metra
prane Bashkise Lag.

Tirane Tirane TIRANE Rruga Rexhep Preza, Pallati 10, Kati
i pare, Apartamenti Nr. 13

Tirane Kamez KAMEZ Rruga Bulevardi Blu,Rrethrrotullimi
Qender Kamez

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Banesa nr 4, shkalla 1,
kati 1, zona kadastrale 1656, nr pasurie 130

Berat Otllak OTLLAK Nr. Pasurie 32/15, Zona Kadastrale
Nr. 2848.

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durrésit, Pallati 220, Shkalla
1, Apartamenti 2

Berat Berat BERAT Lagjia 30 Vjetori, Rruga "Anti Patrea”,
ndertese nr.2, kati i pare

Korce Bilisht BILISHT Superstrada e Devollit Nr.87, Lagjja
Nr.3, Bilisht, Ndertesa Nr.40, Zone Kadastrale Nr.1187,
Numer Pasurie 6/650, Volumi.17, Faqe 128
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fqal,ig He} kadastrale 8543, ne Rrugen Nacionale, prane
| Dréjtorisg Rajonale Gjirokaster te Sherbimeve te Transportit

Sy Rrug(?

\:'\’::. 3 jl:‘l;an Tirane TIRANE Rruga "Astrit Sulejman Balluku”,
“Pallati Edi-AL-it, kati i pare, prane Gjykates se Rrethit

Gjyqesor.
Tirane Tirane TIRANE Zyre ne Rrugen "Hord Bajroni" siper
Spitalit Ushtarak
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Brigada e 17 Sulmuese,
rruga Brigada, mbrapa Bashkise , banese private nr.07, kati i
pare, pjese e objektit godine banimi.
Korce Korge KORCE Rruga Gjergj Kastrioti, pallati 12,
ap.1, zone kadastrale nr.8561, nr.pasurie 2/742+1-1
Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Kakavije, Zona
Kadastrale Nr.2030, Numer Pasurie 85/19-N2, Volumi 8§,
Faqe 178
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja 5 Maji, shkalla 4500,
kati i pare, nr pasurie 30/105, zona kadastrale 8525
Berat Corovode COROVODE Sheshi Riza Cerolla, Ndertesa
Nr.6, Kati 1
Shkoder Puke PUKE Zona Kadastrale 3069, Nr.Pasurie
1562, Vol 5, Fq 5, pallati 7, shkalla 1, kati 1.
Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 1,
ndertese private, zona kadastrale 2105, nr pasurie 1188/18,
kati 1, zyra nr 2
Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER F. Dervigan, Objekt
ne Zonen Kadastrale 1476, Pasuria Nr. 59/132
Tirane Tirane TIRANE Njesia me siperfage 32.6 m2, te
ndodhur ne zonen e Yzberishtit Tirane, ne zonen Kadastrale
nr.3866, ne rregjistrin vol 91, fq 9 me nr.pasurie 301/205-N15
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Asim
Vokshi, Shtepi private nr.47, Kati 1
Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Pal Engjelli, Nr.pasurie
8/633, zona kadastrale 8593
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Pjeter
Budi", Pallati "Classic Construction”, Kati 2, Apartamenti
Nr.3, Zone Kadastrale Nr.8160, Numer Pasurie 41505-Ni9,
Volumi 19, Faqe 59
Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER LAGJA 11
JANARI
Tirane Tirane TIRANE Rruga Bajram Curri, Pallati
Aviacioni i Ri, Shkalla 4, Ap. 25
Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake nr.9, Rruga
"Jordan Misja", pallati nr.141, shkalla nr.3, kati 1, Ap nr.19.
Diber Bulgize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Pazarit,
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